

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2

Identifikace veřejné zakázky:

Název: **Propojovací chodník Hrachovec, Valašské Meziříčí**
Druh podle předmětu: **stavební práce**

Zadavatel: **Město Valašské Meziříčí**, se sídlem Náměstí 7, 757 01
Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“)

Zadavatel na základě žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek poskytuje následující vysvětlení:

Dotaz č. 1 ze dne 6. 4. 2023

Dobrý den, poprosím o zodpovězení dotazu - jak bude řešeno kotvení ocelové lávky do mostní opěry? V projektové dokumentaci tato informace chybí.

Odpověď na Dotaz č. 1

Kotvení ocelové lávky do podpěry bude řešeno ocelovým profilem HEB se zarážkami z L profilů viz. příloha tohoto vysvětlení. V souvislosti s provedeným vysvětlením zadávacích podmínek zadavatel mění Přílohu č. 3 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a uveřejňuje ji v aktualizovaném znění.

Dotaz č. 2 ze dne 6. 4. 2023

VV SO 101 Chodník, pol. č. 51, 55 a 57 – Osazení obrub a přídlažby. Uchazeč se ptá, zda je nutné pro betonové lože použít beton C35/45 – XF4 – Dmax 8 -F1? viz. PD 101_03, TZ. S ohledem na srovnatelné ocenění prosíme o vyjasnění této skutečnosti, případně opravu VV.

Odpověď na Dotaz č. 2

Ano pro osazení obrub bude použit beton této kvality – odpovídá požadavku normy.

Dotaz č. 3 ze dne 6. 4. 2023

VV SO 201 lávka, pol. č. 43 – Montáž atypických zámečnických konstrukcí – Není potřeba ložiska či jiný kotevní materiál pro osazení konstrukce mostu na betonové opěry? viz PD 201_5, 201_3. S ohledem na srovnatelné ocenění prosíme o vyjasnění této skutečnosti, případně opravu VV.

Odpověď na Dotaz č. 3

Viz odpověď na dotaz č. 1.

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 4. 2023 v 10:00 hod.

Přílohy:

1. Výkres – kotvení ocelové lávky
2. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – oprava

Ve Valašském Meziříčí dne 12. 4. 202

Aleš Cáb, v. r.